PAGE
2

НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»

ПРОТОКОЛ № 164
заседания Совета Партнёрства

г. Москва

                  01 апреля 2013 г.
Председательствующий – В.Д. Коробов
Секретарь заседания – А.И. Алексеев

На заседании зарегистрированы 11 из 15 членов Совета Партнёрства:
В.Д. Коробов, О.Е. Горева, А.Н. Ланцов, Р.Р. Кильдияров, М.В. Вахрамеев, Е.А. Павлова, Ю.В. Звягинцева, О.В. Лукина, О.А. Рущицкая, Ю.Н. Хохлов, И.И. Закиров.

Открыл заседание Председатель Совета Партнёрства В.Д. Коробов, который предложил утвердить следующую повестку дня:
1. О включении в состав контрольного комитета Е.Ю. Иконникову.
2.  Об участии В.Д. Коробова в очередном Общем собрании участников Российского Союза Саморегулируемых Организаций Арбитражных Управляющих в г. Анапа Краснодарского края.
3. Об утверждении персонального состава региональных конкурсных комитетов.
Голосовали: «За» -11, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
утвердить повестку дня заседания Совета Партнёрства.
            1. По первому вопросу повестки дня  В.Д. Коробов  сообщил, что в связи с увольнением советника по юридическим вопросам М.В. Абрамова требуется избрать новый состав Контрольного комитета и предложил следующие кандидатуры: Алексеев А.И., Фоломина Л.В. и Иконникова Е.Ю. После обсуждения
Голосовали: «За» -11, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
утвердить членов контрольного комитета в новом составе:
- Алексеев А.И.

- Фоломина Л.В.

- Иконникова Е.Ю.

Признать утратившим силу состав Контрольного комитета, утвержденный решением Совета Партнерства от 10.10.2012 (протокол № 156).

             2. По второму вопросу повестки дня выступил А.И. Алексеев и сообщил о том, что Российский Союз Саморегулируемых Организаций Арбитражных Управляющих (далее – Союз) с 17 по 20 апреля 2013 года  в городе Анапа проводит очередное Общее собрание участников союза и предложил Совету Партнерства рассмотреть вопрос о возможности компенсации Председателю Совета Партнерства В.Д. Коробову расходов, связанных с проездом к месту проведения Общего собрания, проживания в гостинице, суточных, а также представительских расходов, в рамках сметы финансово-хозяйственной деятельности Партнерства по статье «непредвиденные расходы». После обсуждения

Голосовали: «За» -11, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:

компенсировать Председателю Совета Партнерства В.Д. Коробову расходы, связанные с проездом к месту проведения Общего собрания, проживания в гостинице, суточных, а также представительских расходов, в рамках сметы финансово-хозяйственной деятельности Партнерства по статье «непредвиденные расходы».

            3. По третьему вопросу повестки дня В.Д. Коробов предложил утвердить следующий персональный состав региональных конкурсных комитетов по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве.

Голосовали: «За» -11, «Против»- 0, «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ:

утвердить следующий персональный состав региональных конкурсных комитетов по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве:

	№

п/п
	Субъект
Российской Федерации
	Председатель конкурсного
комитета РПГ
	Члены Конкурсного комитета РПГ

	1.
	Республика Татарстан
Республика Марий-Эл
	    Закиров И.И.

	Насибуллина Д.А., Халилов Х.Р.

	2.
	Волгоградская область
Астраханская область

Республика Калмыкия
	  Удовиченко Е.С.

	Астахов Д.В., Чиркова М.В.

	3.
	Белгородская область
	 Берестовой Ю.Д.

	Колесников С.В., Серебрянский А.В.

            Персональный состав региональных конкурсных комитетов по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве в вышеперечисленных субъектах Российской Федерации, утвержденный решением Совета Партнерства от 10.02.2012 (протокол № 147), считать упраздненным.
Председатель Совета  Партнёрства                                                                             В.Д. Коробов
Секретарь заседания                                                                                                     А.И. Алексеев